ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capitaldo Tanino e da Citricultura"

Ol""ll" ,'",,'1)',

Montenegro
.'~:

Encaminhe-se ao
ExcelentíssimoSenhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.O 063 /2015

Gabinete do Vereador, 25 de março de 2015.

ExcelentíssimoSenhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
ExcelentíssimoSenhor Prefeito o seguinte PEDIDODE INFORMAÇÃO:

Solicitamos fornecer a relação de todos os imóveis locados pela
Prefeitura Municipal, a finalidade que cada um se destina, com as respectivas
localizações, proprietários, valor mensal de aluguel e prazo de cada contrato.

') ~~~&tL \
Vereador R:~?~o)Xnonlo / r nz

PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Renato Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"